

## Suosi ledejä jouluvaloissa – säästät sähköä

### Käytä joulu- ja kausivaloissa ledejä ja ajastusta

Voit huoletta nauttia jouluvalojen loisteesta, kun hyödynnät led-valoja ja ajastat ne palamaan ruuhkahuippujen ulkopuolella. Hyvää joulun aikaa! Lue lisää sivuiltamme: [www.kajave.fi](http://www.kajave.fi)

### Oletko perillä omasta energiankulutuksestasi?

Nyt jos koskaan kannattaa seurata omaa sähkönkulutustasi. Tarpeetonta sähkönkulutusta tulisi välttää varsinkin arkipäivinä klo 8–10 ja klo 16–18, kun kulutus on Suomessa huipussaan. Näin olet mukana energiatalouksissa ja voit säästää rahaa.

Voit seurata sähkönkulutustasi Fingridin Datahubista jopa tunnin tarkkuudella. [Oma energia -palvelustamme](#) näet sähkönkulutustiedot vielä joulukuun 2022 loppuun asti, sen jälkeen sähkönkulutustiedot löytyvät vain Datahubista.

Kajaven verkkosivuilta löydät [top 10-energiansäästövinke](#).

## Tilaa keskeytysviestit – pysyt ajan tasalla sähkökatkoista

Saat tiedon mahdollisista sähkökatkoksista, kun otat käyttöösi Oma Energiasta löytyvän viestipalvelun. Ilmoitus katkosta tulee tekstiviestinä tai sähköpostitse. Jos sinulla on jo palvelu käytössäsi, kirjaudu sisään ja varmista, että yhteystietosi ovat oikein.

Sähkökatkon sattuessa voit seurata tilannetta verkkosivuillamme, Twitter-tilillämme [@kajave\\_sahkover](#) ja sivustollamme olevasta [sähkökatkokartasta](#). Tilannetietoja löydät myös Fingridin verkkosivuilta ja tiedotusvälineistä.

Mikä ihmeen sähköpula? Energiateollisuuden tuore video selvittää aiheutta oivallisesti. Katso video [YouTubesta](#).

## Verkkolaskulla maksat nopeasti

Suosittellemme, että vaihdat paperilaskusi vaivattomaan ja sujuvaan verkkolaskuun. E-laskut tulevat omaan verkkopankkiisi, eikä sinun tarvitse itse näpytellä laskun tietoja. E-laskun valinta on myös pieni ilmastoteko.

## Onko tarvetta siirtää maksun eräpäivää?

Jos tarvitset laskulle lisää maksuaikaa, ole hyvissä ajoin yhteydessä laskutuskumppaniimme [Ropo Onlineen](#). Voit soittaa Ropon asiakaspalvelun numeroon 09 231 504 33 arkisin klo 8–20 ja lauantaisin klo 10–15. Tukimalleja on kaksi: Kelan suoraan maksama sähkötuki ja sähkölaskun perusteella myönnettävä kotitalousvähennys. Tukea voi saada sähkölaskuun, mutta sähkön siirtomaksuja tuki ei kuitenkaan koske. Lue lisää hallituksen lakiesityksestä [eduskunnan sivuilta](#).

## Arvonlisäveron alennus koskee vain sähkönmyyntiä, ei sähkönsiirtoa

Sähkön arvonlisäveroa alennetaan Suomessa väliaikaisesti 24 prosentista 10 prosenttiin. Huomaa kuitenkin, että arvonlisäverokannan alentaminen koskee ainoastaan sähkön myyntiä. Sähkön siirron verokanta pysyy 24 prosentissa.

## Lokakuun asiakaskirje

Löydät aiemman asiakaskirjeemme sivustoltamme (<https://kajave.fi/kajaven-asiakaskirjeet>).

*Hyvää ja lämmintä joulunodotusta!*  
Kajave Oy